
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Torneo SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 - PARTE 12305105A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-05-2023 - 29-05-2023

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BOSETTI ROBERTO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Miotto Enrico

1Macheda Andrea

2
Mori Andrea

3

FSI - SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 - PARTE 1 (2305105A) - Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 2N Miotto Enrico 3.5 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1601 1366 2044 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2000

2 1 1N Macheda Andrea 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1987 1566 1840 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 3 CM Mori Andrea 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1851 1444 2122 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 1 1961

4 6 CM D 'agostino Maurizio3.0 ITA 6.50 8.50 4.00 6.25 1768 1495 1689 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

5 4 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 6.50 7.50 4.00 5.25 1848 1400 1594 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1980

6 11 2N Martone Gennaro 3.0 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1660 1641 1914 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1994

7 17 2N Caffa Mattia 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 3.00 1534 1489 1781 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1996

8 10 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 4.00 1671 1228 1702 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1965

9 19 NC Taccia Andrea 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1457 1252 1596 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

10 38 NC Chilom Edgar Andrei 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 999 1554 1361 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 0 2003

11 16 2N Carisio Enrico 2.5 ITA 7.50 8.50 4.00 3.50 1544 1526 1622 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

12 5 1N Gattiglio Maurizio 2.5 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1773 1446 1572 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

13 23 NC Groppi Andrea 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 3.25 1420 1730 1856 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 0 2009

14 14 2N Delfino Dario 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.00 1590 1452 1548 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

15 15 3N Villa Simone 2.5 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1550 1147 1473 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2009

16 20 NC Campaci Marco 2.0 ITA 9.00 11.005.50 4.75 1454 1592 1743 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

17 35 NC Mohamed Osman Abdullahi2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1136 1460 1461 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

18 12 2N Ranieri Alberto 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.75 1630 1405 1406 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

19 29 NC Gialdi Fabio 2.0 ITA 7.00 8.00 4.00 2.00 1278 1428 1579 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

20 25 NC Bona Daniel 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1335 1737 1738 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2005

21 39 NC Traina Christian Vincenzo2.0 ITA 6.00 7.00 4.00 3.00 999 1418 1226 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

22 9 2N Cericola Michele Ettore2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1692 1461 1461 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2009

23 26 NC Taccia Silvio 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1326 1648 1456 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1981

24 18 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.0 ITA 6.00 7.00 3.00 2.00 1479 1298 1599 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

25 21 2N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 1.50 1449 1525 1526 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

26 32 NC D 'agostino Gabriele2.0 ITA 5.00 5.50 2.50 1.50 1222 1479 1605 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

27 33 3N Ungureanu Marcela 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1190 1433 1476 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

28 22 3N Lungu Adriana 1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 1428 1505 1381 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

29 27 NC Nevola Marco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1311 1557 1433 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

30 7 2N Gatti Matteo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1732 1353 1229 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

31 30 3N Accattino Gianfranco1.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.00 1264 1523 1250 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1941

32 36 NC D 'agostino Leonardo1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1097 1392 1268 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1989

33 37 NC Bianchi Andrea 1.0 ITA 6.00 7.00 4.00 1.00 999 1303 981 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

34 31 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1233 1246 1204 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

35 28 3N Amadori Renato 0.5 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1306 1647 913 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1953

36 2 CM Fuggetta Leonardo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1869 1420 1420 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1956

37 34 NC Cerina Marcello 0.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1181 1426 692 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1982

38 24 NC Priano Ivan 0.5 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1355 1366 632 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1986

39 8 2N Arbrile Giuseppe 0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1700 1315 581 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1264 1523 1250 1941 M 2809147 158753

28 3N Amadori Renato ITA PIE TO 1306 1647 913 1953 M 2821201 111188

8 2N Arbrile Giuseppe ITA PIE TO 1700 1315 581 1962 M 206427

37 NC Bianchi Andrea ITA PIE TO 999 1303 981 1989 M 206428

25 NC Bona Daniel ITA PIE TO 1335 1737 1738 2005 M 28587278 199521

17 2N Caffa Mattia ITA PIE TO 1534 1489 1781 1996 M 28587588 200052

20 NC Campaci Marco ITA PIE CN 1454 1592 1743 2003 M 2816518 155310

16 2N Carisio Enrico ITA PIE TO 1544 1526 1622 1957 M 28544463 150352

31 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1233 1246 1204 1967 M 28575776 197766

9 2N Cericola Michele EttoreITA PIE TO 1692 1461 1461 2009 M 2880747 177780

34 NC Cerina Marcello ITA PIE TO 1181 1426 692 1982 M 28566700 196265

38 NC Chilom Edgar Andrei ITA PIE TO 999 1554 1361 2003 M 204635

32 NC D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1222 1479 1605 1988 M 28552199 193140

36 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1097 1392 1268 1989 M 28563654 195123

6 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1768 1495 1689 1960 M 883255 132036

21 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1449 1525 1526 1964 M 858820 128767

14 2N Delfino Dario ITA PIE TO 1590 1452 1548 1989 M 28563611 195761

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1848 1400 1594 1980 M 825034 120599

2 CM Fuggetta Leonardo ITA PIE TO 1869 1420 1420 1956 M 805424 100007

7 2N Gatti Matteo ITA PIE TO 1732 1353 1229 2004 M 2830391 165327

5 1N Gattiglio Maurizio ITA PIE TO 1773 1446 1572 1960 M 822671 100135

29 NC Gialdi Fabio ITA PIE TO 1278 1428 1579 1996 M 28584562 201041

23 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1420 1730 1856 2009 M 28551273 190587

22 3N Lungu Adriana ITA PIE TO 1428 1505 1381 1993 F 2870172 156044

1 1N Macheda Andrea ITA PIE TO 1987 1566 1840 1993 M 878138 138659

11 2N Martone Gennaro ITA CAM AV 1660 1641 1914 1994 M 2843485 152009

13 2N Miotto Enrico ITA VEN PD 1601 1366 2044 2000 M 2858580 173659

35 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 1136 1460 1461 2010 M 28530462 187097

3 CM Mori Andrea ITA PIE TO 1851 1444 2122 1961 M 820504 120437

27 NC Nevola Marco ITA PIE TO 1311 1557 1433 1967 M 28595378 201086

10 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1671 1228 1702 1965 M 840971 116306

24 NC Priano Ivan ITA PIE TO 1355 1366 632 1986 M 28587286 199524

18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1479 1298 1599 1994 M 81406460 199525

12 2N Ranieri Alberto ITA PIE TO 1630 1405 1406 1958 M 373199516176715

19 NC Taccia Andrea ITA PIE TO 1457 1252 1596 1989 M 883174 144880

26 NC Taccia Silvio ITA PIE TO 1326 1648 1456 1981 M 883182 144881

39 NC Traina Christian VincenzoITA PIE TO 999 1418 1226 1996 M 169154

33 3N Ungureanu Marcela ITA PIE TO 1190 1433 1476 1960 F 2832548 117235

15 3N Villa Simone ITA PIE TO 1550 1147 1473 2009 M 28551303 192726
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

2 1 1N Macheda Andrea 3.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 0 Â½ | 11 N Â½ | -1

36 2 CM Fuggetta Leonardo 0.5 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 3 CM Mori Andrea 3.0 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 20 N 1 | -1

5 4 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 29 N 1 | 0

12 5 1N Gattiglio Maurizio 2.5 ITA | 27 N 1 | 0 Â½ | 22 B 1 | 13 N 0 | -1

4 6 CM D 'agostino Maurizio 3.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 0

30 7 2N Gatti Matteo 1.5 ITA | 0 Â½ | 23 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | -1

39 8 2N Arbrile Giuseppe 0.0 ITA | 17 N 0 | 32 B 0 | 33 B 0 | 0 0 | 1

22 9 2N Cericola Michele Ettore 2.0 ITA | 30 N Â½ | 24 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 0 | 0

8 10 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA | 31 B 1 | 20 N Â½ | 0 Â½ | 38 B 1 | 1

6 11 2N Martone Gennaro 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 1

18 12 2N Ranieri Alberto 2.0 ITA | 32 N 1 | 0 Â½ | 11 B 0 | 25 N Â½ | -1

1 13 2N Miotto Enrico 3.5 ITA | 33 B 1 | 35 N 1 | 0 Â½ | 5 B 1 | 1

14 14 2N Delfino Dario 2.5 ITA | 34 N 1 | 1 N 0 | 32 B 1 | 23 B Â½ | 0

15 15 3N Villa Simone 2.5 ITA | 35 B 0 | 0 Â½ | 28 N 1 | 39 B 1 | 1

11 16 2N Carisio Enrico 2.5 ITA | 36 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 27 B 1 | 0

7 17 2N Caffa Mattia 3.0 ITA | 8 B 1 | 0 1 | 38 N Â½ | 6 B Â½ | 1

24 18 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 0 | 39 N 0 | 22 B 1 | 0

9 19 NC Taccia Andrea 3.0 ITA | 38 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 9 N 1 | 0

16 20 NC Campaci Marco 2.0 ITA | 39 N 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B 0 | 0

25 21 2N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 Â½ | 30 N 1 | 26 N Â½ | -1

28 22 3N Lungu Adriana 1.5 ITA | 0 Â½ | 30 B 1 | 5 N 0 | 18 N 0 | -1

13 23 NC Groppi Andrea 2.5 ITA | 2 N Â½ | 7 B 1 | 0 Â½ | 14 N Â½ | -1

38 24 NC Priano Ivan 0.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 27 B 0 | 36 N 0 | -1

20 25 NC Bona Daniel 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 7 N 1 | 12 B Â½ | 1

23 26 NC Taccia Silvio 2.0 ITA | 4 N 0 | 0 Â½ | 0 1 | 21 B Â½ | 0

29 27 NC Nevola Marco 1.5 ITA | 5 B 0 | 0 Â½ | 24 N 1 | 16 N 0 | -1

35 28 3N Amadori Renato 0.5 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 15 B 0 | 7 B 0 | 1

19 29 NC Gialdi Fabio 2.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 4 B 0 | 0

31 30 3N Accattino Gianfranco 1.5 ITA | 9 B Â½ | 22 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 1

34 31 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA | 10 N 0 | 37 B 0 | 34 B 1 | 35 N 0 | 0

26 32 NC D 'agostino Gabriele 2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 1 | 14 N 0 | 37 B 1 | 0

27 33 3N Ungureanu Marcela 1.5 ITA | 13 N 0 | 39 B 0 | 8 N 1 | 0 Â½ | -1

37 34 NC Cerina Marcello 0.5 ITA | 14 B 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 0 Â½ | 1

17 35 NC Mohamed Osman Abdullahi 2.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 0

32 36 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 Â½ | 24 B 1 | 1

33 37 NC Bianchi Andrea 1.0 ITA | 18 B 0 | 31 N 1 | 29 B 0 | 32 N 0 | 0

10 38 NC Chilom Edgar Andrei 2.5 ITA | 19 N 1 | 0 1 | 17 B Â½ | 10 N 0 | -1

21 39 NC Traina Christian Vincenzo2.0 ITA | 20 B 0 | 33 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | 0

FSI - SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 - PARTE 1 (2305105A) - Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023 - Pag. 4/21
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SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 3N Accattino GianfrancoITA 1264 3 0.50 0.62 -0.12 1523.001250 1941 M 2809147 158753

28 3N Amadori Renato ITA 1306 3 0.00 0.39 -0.39 1647.33913 1953 M 2821201 111188

25 NC Bona Daniel ITA 1335 3 1.50 0.31 1.19 1737.671738 2005 M 28587278 199521

17 2N Caffa Mattia ITA 1534 1 0.50 0.21 0.29 1489.001781 1996 M 28587588 200052

20 NC Campaci Marco ITA 1454 3 1.00 0.38 0.62 1592.251743 2003 M 2816518 155310

16 2N Carisio Enrico ITA 1544 4 2.50 1.99 0.51 1526.751622 1957 M 28544463 150352

31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 3 1.00 1.28 -0.28 1246.751204 1967 M 28575776 197766

9 2N Cericola Michele EttoreITA 1692 4 2.00 2.99 -0.99 1461.001461 2009 M 2880747 177780

34 NC Cerina Marcello ITA 1181 3 0.00 0.68 -0.68 1426.67692 1982 M 28566700 196265

32 NC D 'agostino GabrieleITA 1222 2 0.00 0.18 -0.18 1479.751605 1988 M 28552199 193140

36 NC D 'agostino LeonardoITA 1097 3 1.00 0.52 0.48 1392.331268 1989 M 28563654 195123

6 CM D 'agostino MaurizioITA 1768 4 3.00 3.15 -0.15 1495.751689 1960 M 883255 132036

21 2N De Renzi Giuseppe ITA 1449 3 1.50 1.49 0.01 1525.671526 1964 M 858820 128767

14 2N Delfino Dario ITA 1590 4 2.50 2.62 -0.12 1452.501548 1989 M 28563611 195761

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848 4 3.00 3.62 -0.62 1400.501594 1980 M 825034 120599

2 CM Fuggetta Leonardo ITA 1869 1 0.50 0.92 -0.42 1420.001420 1956 M 805424 100007

7 2N Gatti Matteo ITA 1732 3 1.00 2.70 -1.7 1353.671229 2004 M 2830391 165327

5 1N Gattiglio Maurizio ITA 1773 3 2.00 2.54 -0.54 1446.671572 1960 M 822671 100135

29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 3 1.00 0.90 0.1 1428.001579 1996 M 28584562 201041

23 NC Groppi Andrea ITA 1420 3 2.00 0.50 1.5 1730.331856 2009 M 28551273 190587

22 3N Lungu Adriana ITA 1428 3 1.00 1.26 -0.26 1505.331381 1993 F 2870172 156044

1 1N Macheda Andrea ITA 1987 3 2.50 2.71 -0.21 1566.331840 1993 M 878138 138659

11 2N Martone Gennaro ITA 1660 3 2.50 1.56 0.94 1641.001914 1994 M 2843485 152009

13 2N Miotto Enrico ITA 1601 3 3.00 2.11 0.89 1366.332044 2000 M 2858580 173659

35 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 1136 4 2.00 0.66 1.34 1460.251461 2010 M 28530462 187097

3 CM Mori Andrea ITA 1851 3 3.00 2.70 0.3 1444.332122 1961 M 820504 120437

27 NC Nevola Marco ITA 1311 3 1.00 0.73 0.27 1557.331433 1967 M 28595378 201086

10 1N Parisi Gianmario ITA 1671 2 1.50 1.70 -0.2 1228.671702 1965 M 840971 116306

24 NC Priano Ivan ITA 1355 3 0.00 1.50 -1.5 1366.67632 1986 M 28587286 199524

18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 2 1.00 0.73 0.27 1298.501599 1994 M 81406460 199525

12 2N Ranieri Alberto ITA 1630 3 1.50 2.23 -0.73 1405.671406 1958 M 373199516176715

19 NC Taccia Andrea ITA 1457 3 3.00 1.91 1.09 1252.001596 1989 M 883174 144880

26 NC Taccia Silvio ITA 1326 2 0.50 0.41 0.09 1648.501456 1981 M 883182 144881

33 3N Ungureanu Marcela ITA 1190 1 0.00 0.08 -0.08 1433.331476 1960 F 2832548 117235

15 3N Villa Simone ITA 1550 2 1.00 1.72 -0.72 1147.001473 2009 M 28551303 192726
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Arbrile Giuseppe ITA 1700 0 0.00 2.60 -2.6 -78 1315.33581 1962 M 206427

37 NC Bianchi Andrea ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 9 1303.00981 1989 M 206428

38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 999 0 0.00 0.20 1.3 39 1554.001361 2003 M 204635

39 NC Traina Christian VincenzoITA 999 0 0.00 0.50 1.5 45 1418.251226 1996 M 169154
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N De Renzi Giuseppe ITA 1449   |  1 1N Macheda Andrea ITA 1987 0 - 1

2 2 CM Fuggetta Leonardo ITA 1869   |  23 NC Groppi Andrea ITA 1420 Â½ - Â½

3 25 NC Bona Daniel ITA 1335   |  3 CM Mori Andrea ITA 1851 0 - 1

4 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848   |  26 NC Taccia Silvio ITA 1326 1 - 0

5 27 NC Nevola Marco ITA 1311   |  5 1N Gattiglio Maurizio ITA 1773 0 - 1

6 6 CM D 'agostino Maurizio ITA 1768   |  29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 1 - 0

7 17 2N Caffa Mattia ITA 1534   |  8 2N Arbrile Giuseppe ITA 1700 1 - 0

8 30 3N Accattino Gianfranco ITA 1264   |  9 2N Cericola Michele Ettore ITA 1692 Â½ - Â½

9 10 1N Parisi Gianmario ITA 1671   |  31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 1 - 0

10 32 NC D 'agostino Gabriele ITA 1222   |  12 2N Ranieri Alberto ITA 1630 0 - 1

11 13 2N Miotto Enrico ITA 1601   |  33 3N Ungureanu Marcela ITA 1190 1 - 0

12 34 NC Cerina Marcello ITA 1181   |  14 2N Delfino Dario ITA 1590 0 - 1

13 15 3N Villa Simone ITA 1550   |  35 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1136 0 - 1

14 36 NC D 'agostino Leonardo ITA 1097   |  16 2N Carisio Enrico ITA 1544 0 - 1

15 37 NC Bianchi Andrea ITA 999   |  18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 0 - 1

16 19 NC Taccia Andrea ITA 1457   |  38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 999 0 - 1

17 39 NC Traina Christian Vincenzo ITA 999   |  20 NC Campaci Marco ITA 1454 0 - 1

18 7 2N Gatti Matteo ITA 1732   |  Â½ - F

19 11 2N Martone Gennaro ITA 1660   |  Â½ - F

20 22 3N Lungu Adriana ITA 1428   |  Â½ - F

21 24 NC Priano Ivan ITA 1355   |  Â½ - F

22 28 3N Amadori Renato ITA 1306   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macheda Andrea 1 ITA 1987   |  14 2N Delfino Dario 1 ITA 1590 1 - 0

2 16 2N Carisio Enrico 1 ITA 1544   |  4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1848 Â½ - Â½

3 18 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1479   |  6 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1768 0 - 1

4 20 NC Campaci Marco 1 ITA 1454   |  10 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1671 Â½ - Â½

5 35 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1136   |  13 2N Miotto Enrico 1 ITA 1601 0 - 1

6 23 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1420   |  7 2N Gatti Matteo 0.5 ITA 1732 1 - 0

7 9 2N Cericola Michele Ettore0.5 ITA 1692   |  24 NC Priano Ivan 0.5 ITA 1355 1 - 0

8 11 2N Martone Gennaro 0.5 ITA 1660   |  28 3N Amadori Renato 0.5 ITA 1306 1 - 0

9 22 3N Lungu Adriana 0.5 ITA 1428   |  30 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1264 1 - 0

10 8 2N Arbrile Giuseppe 0 ITA 1700   |  32 NC D 'agostino Gabriele 0 ITA 1222 0 - 1

11 34 NC Cerina Marcello 0 ITA 1181   |  19 NC Taccia Andrea 0 ITA 1457 0 - 1

12 29 NC Gialdi Fabio 0 ITA 1278   |  36 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1097 1 - 0

13 31 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1233   |  37 NC Bianchi Andrea 0 ITA 999 0 - 1

14 33 3N Ungureanu Marcela 0 ITA 1190   |  39 NC Traina Christian Vincenzo0 ITA 999 0 - 1

15 3 CM Mori Andrea 1 ITA 1851   |  0 - F

16 5 1N Gattiglio Maurizio 1 ITA 1773   |  Â½ - F

17 12 2N Ranieri Alberto 1 ITA 1630   |  Â½ - F

18 17 2N Caffa Mattia 1 ITA 1534   |  1 - F

19 38 NC Chilom Edgar Andrei 1 ITA 999   |  1 - F

20 2 CM Fuggetta Leonardo 0.5 ITA 1869   |  0 - F

21 15 3N Villa Simone 0 ITA 1550   |  Â½ - F

22 21 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1449   |  Â½ - F

23 25 NC Bona Daniel 0 ITA 1335   |  Â½ - F

24 26 NC Taccia Silvio 0 ITA 1326   |  Â½ - F

25 27 NC Nevola Marco 0 ITA 1311   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Chilom Edgar Andrei 2 ITA 999   |  17 2N Caffa Mattia 2 ITA 1534 Â½ - Â½

2 6 CM D 'agostino Maurizio 2 ITA 1768   |  9 2N Cericola Michele Ettore1.5 ITA 1692 Â½ - Â½

3 4 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1848   |  20 NC Campaci Marco 1.5 ITA 1454 Â½ - Â½

4 5 1N Gattiglio Maurizio 1.5 ITA 1773   |  22 3N Lungu Adriana 1.5 ITA 1428 1 - 0

5 12 2N Ranieri Alberto 1.5 ITA 1630   |  11 2N Martone Gennaro 1.5 ITA 1660 0 - 1

6 3 CM Mori Andrea 1 ITA 1851   |  16 2N Carisio Enrico 1.5 ITA 1544 1 - 0

7 14 2N Delfino Dario 1 ITA 1590   |  32 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1222 1 - 0

8 39 NC Traina Christian Vincenzo1 ITA 999   |  18 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1479 1 - 0

9 19 NC Taccia Andrea 1 ITA 1457   |  35 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1136 1 - 0

10 37 NC Bianchi Andrea 1 ITA 999   |  29 NC Gialdi Fabio 1 ITA 1278 0 - 1

11 7 2N Gatti Matteo 0.5 ITA 1732   |  25 NC Bona Daniel 0.5 ITA 1335 0 - 1

12 28 3N Amadori Renato 0.5 ITA 1306   |  15 3N Villa Simone 0.5 ITA 1550 0 - 1

13 30 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1264   |  21 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1449 0 - 1

14 24 NC Priano Ivan 0.5 ITA 1355   |  27 NC Nevola Marco 0.5 ITA 1311 0 - 1

15 8 2N Arbrile Giuseppe 0 ITA 1700   |  33 3N Ungureanu Marcela 0 ITA 1190 0 - 1

16 31 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1233   |  34 NC Cerina Marcello 0 ITA 1181 1 - 0

17 1 1N Macheda Andrea 2 ITA 1987   |  Â½ - F

18 13 2N Miotto Enrico 2 ITA 1601   |  Â½ - F

19 10 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1671   |  Â½ - F

20 23 NC Groppi Andrea 1.5 ITA 1420   |  Â½ - F

21 2 CM Fuggetta Leonardo 0.5 ITA 1869   |  0 - F

22 26 NC Taccia Silvio 0.5 ITA 1326   |  1 - F

23 36 NC D 'agostino Leonardo 0 ITA 1097   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Martone Gennaro 2.5 ITA 1660   |  1 1N Macheda Andrea 2.5 ITA 1987 Â½ - Â½

2 13 2N Miotto Enrico 2.5 ITA 1601   |  5 1N Gattiglio Maurizio 2.5 ITA 1773 1 - 0

3 17 2N Caffa Mattia 2.5 ITA 1534   |  6 CM D 'agostino Maurizio 2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

4 10 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1671   |  38 NC Chilom Edgar Andrei 2.5 ITA 999 1 - 0

5 20 NC Campaci Marco 2 ITA 1454   |  3 CM Mori Andrea 2 ITA 1851 0 - 1

6 29 NC Gialdi Fabio 2 ITA 1278   |  4 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1848 0 - 1

7 9 2N Cericola Michele Ettore2 ITA 1692   |  19 NC Taccia Andrea 2 ITA 1457 0 - 1

8 14 2N Delfino Dario 2 ITA 1590   |  23 NC Groppi Andrea 2 ITA 1420 Â½ - Â½

9 15 3N Villa Simone 1.5 ITA 1550   |  39 NC Traina Christian Vincenzo2 ITA 999 1 - 0

10 25 NC Bona Daniel 1.5 ITA 1335   |  12 2N Ranieri Alberto 1.5 ITA 1630 Â½ - Â½

11 16 2N Carisio Enrico 1.5 ITA 1544   |  27 NC Nevola Marco 1.5 ITA 1311 1 - 0

12 26 NC Taccia Silvio 1.5 ITA 1326   |  21 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

13 18 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1479   |  22 3N Lungu Adriana 1.5 ITA 1428 1 - 0

14 35 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1136   |  31 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1233 1 - 0

15 32 NC D 'agostino Gabriele 1 ITA 1222   |  37 NC Bianchi Andrea 1 ITA 999 1 - 0

16 28 3N Amadori Renato 0.5 ITA 1306   |  7 2N Gatti Matteo 0.5 ITA 1732 0 - 1

17 36 NC D 'agostino Leonardo 0.5 ITA 1097   |  24 NC Priano Ivan 0.5 ITA 1355 1 - 0

18 33 3N Ungureanu Marcela 1 ITA 1190   |  Â½ - F

19 2 CM Fuggetta Leonardo 0.5 ITA 1869   |  0 - F

20 30 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1264   |  1 - F

21 8 2N Arbrile Giuseppe 0 ITA 1700   |  0 - F

22 34 NC Cerina Marcello 0 ITA 1181   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

1 Macheda Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1840 Media: 1566.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N De Renzi Giuseppe ITA 1449 538 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Delfino Dario ITA 1590 397 0.92 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 N 11 2N Martone Gennaro ITA 1660 327 0.87 Â½ 2 2

2.71 2 2

2 Fuggetta Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1420 Media: 1420.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Groppi Andrea ITA 1420 449 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.92 0 0

3 Mori Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2122 Media: 1444.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bona Daniel ITA 1335 516 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 2N Carisio Enrico ITA 1544 307 0.86 1 2 2

4 N 20 NC Campaci Marco ITA 1454 397 0.92 1 3 3

2.7 3 3

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1594 Media: 1400.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Taccia Silvio ITA 1326 522 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Carisio Enrico ITA 1544 304 0.86 Â½ 1 1

3 B 20 NC Campaci Marco ITA 1454 394 0.92 Â½ 1 1

4 N 29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 570 0.92 1 2 2

3.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

5 Gattiglio Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1572 Media: 1446.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Nevola Marco ITA 1311 462 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 22 3N Lungu Adriana ITA 1428 345 0.89 1 2 2

4 N 13 2N Miotto Enrico ITA 1601 172 0.73 0 2 2

2.54 2 2

6 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1689 Media: 1495.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 490 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 289 0.84 1 2 2

3 B 9 2N Cericola Michele Ettore ITA 1692 76 0.6 Â½ 2 2

4 N 17 2N Caffa Mattia ITA 1534 234 0.79 Â½ 2 2

3.15 2 2

7 Gatti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1229 Media: 1353.67 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 NC Groppi Andrea ITA 1420 312 0.86 0 0 0

3 B 25 NC Bona Daniel ITA 1335 397 0.92 0 0 0

4 N 28 3N Amadori Renato ITA 1306 426 0.92 1 1 1

2.7 1 1

8 Arbrile Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -78 Perf: 581 Media: 1315.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Caffa Mattia ITA 1534 166 0.72 0 0 0

2 B 32 NC D 'agostino Gabriele ITA 1222 478 0.92 0 0 0

3 B 33 3N Ungureanu Marcela ITA 1190 510 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

2.56 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

9 Cericola Michele Ettore
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1461 Media: 1461.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Accattino Gianfranco ITA 1264 428 0.92 Â½ 0 0

2 B 24 NC Priano Ivan ITA 1355 337 0.88 1 1 1

3 N 6 CM D 'agostino Maurizio ITA 1768 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 19 NC Taccia Andrea ITA 1457 235 0.79 0 1 1

2.99 1 1

10 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1702 Media: 1228.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 438 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Campaci Marco ITA 1454 217 0.78 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 999 1 1 2

1.7 1 2

11 Martone Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1914 Media: 1641.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 3N Amadori Renato ITA 1306 354 0.89 1 1 1

3 N 12 2N Ranieri Alberto ITA 1630 30 0.54 1 2 2

4 B 1 1N Macheda Andrea ITA 1987 -327 0.13 Â½ 2 2

1.56 2 2

12 Ranieri Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1406 Media: 1405.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC D 'agostino Gabriele ITA 1222 408 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 11 2N Martone Gennaro ITA 1660 -30 0.46 0 1 1

4 N 25 NC Bona Daniel ITA 1335 295 0.85 Â½ 1 1

2.23 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

13 Miotto Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 2044 Media: 1366.33 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Ungureanu Marcela ITA 1190 411 0.92 1 1 1

2 N 35 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1136 465 0.92 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 5 1N Gattiglio Maurizio ITA 1773 -172 0.27 1 3 3

2.11 3 3

14 Delfino Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1548 Media: 1452.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cerina Marcello ITA 1181 409 0.92 1 1 1

2 N 1 1N Macheda Andrea ITA 1987 -397 0.08 0 1 1

3 B 32 NC D 'agostino Gabriele ITA 1222 368 0.9 1 2 2

4 B 23 NC Groppi Andrea ITA 1420 170 0.72 Â½ 2 2

2.62 2 2

15 Villa Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1473 Media: 1147.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1136 414 0.92 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 28 3N Amadori Renato ITA 1306 244 0.8 1 1 1

4 B 39 NC Traina Christian VincenzoITA 999 1 1 2

1.72 1 2

16 Carisio Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1622 Media: 1526.75 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC D 'agostino Leonardo ITA 1097 447 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848 -304 0.14 Â½ 1 1

3 N 3 CM Mori Andrea ITA 1851 -307 0.14 0 1 1

4 B 27 NC Nevola Marco ITA 1311 233 0.79 1 2 2

1.99 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

17 Caffa Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1781 Media: 1489.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Arbrile Giuseppe ITA 1700 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 999 Â½ 0 2

4 B 6 CM D 'agostino Maurizio ITA 1768 -234 0.21 Â½ 0 2

0.21 0 2

18 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1599 Media: 1298.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Bianchi Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 6 CM D 'agostino Maurizio ITA 1768 -289 0.16 0 0 1

3 N 39 NC Traina Christian VincenzoITA 999 0 0 1

4 B 22 3N Lungu Adriana ITA 1428 51 0.57 1 1 2

0.73 1 2

19 Taccia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1596 Media: 1252.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 999 0 0 0

2 N 34 NC Cerina Marcello ITA 1181 276 0.83 1 1 1

3 B 35 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1136 321 0.87 1 2 2

4 N 9 2N Cericola Michele Ettore ITA 1692 -235 0.21 1 3 3

1.91 3 3

20 Campaci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1743 Media: 1592.25 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Traina Christian VincenzoITA 999 1 0 1

2 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1671 -217 0.22 Â½ 0 1

3 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848 -394 0.08 Â½ 0 1

4 B 3 CM Mori Andrea ITA 1851 -397 0.08 0 0 1

0.38 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

21 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1526 Media: 1525.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Macheda Andrea ITA 1987 -538 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 30 3N Accattino Gianfranco ITA 1264 185 0.74 1 1 1

4 N 26 NC Taccia Silvio ITA 1326 123 0.67 Â½ 1 1

1.49 1 1

22 Lungu Adriana
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1381 Media: 1505.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 30 3N Accattino Gianfranco ITA 1264 164 0.72 1 1 1

3 N 5 1N Gattiglio Maurizio ITA 1773 -345 0.11 0 1 1

4 N 18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 -51 0.43 0 1 1

1.26 1 1

23 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1856 Media: 1730.33 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fuggetta Leonardo ITA 1869 -449 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 2N Gatti Matteo ITA 1732 -312 0.14 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 14 2N Delfino Dario ITA 1590 -170 0.28 Â½ 1 1

0.5 1 1

24 Priano Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 632 Media: 1366.67 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Cericola Michele Ettore ITA 1692 -337 0.12 0 0 0

3 B 27 NC Nevola Marco ITA 1311 44 0.56 0 0 0

4 N 36 NC D 'agostino Leonardo ITA 1097 258 0.82 0 0 0

1.5 0 0
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SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE ASSOLUTO 2023 -
PARTE 1 (2305105A)
Torino - 08-05-2023 - 29-05-2023

25 Bona Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1738 Media: 1737.67 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mori Andrea ITA 1851 -516 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 7 2N Gatti Matteo ITA 1732 -397 0.08 1 1 1

4 B 12 2N Ranieri Alberto ITA 1630 -295 0.15 Â½ 1 1

0.31 1 1

26 Taccia Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1456 Media: 1648.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848 -522 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N De Renzi Giuseppe ITA 1449 -123 0.33 Â½ 0 1

0.41 0 1

27 Nevola Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1433 Media: 1557.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Gattiglio Maurizio ITA 1773 -462 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 24 NC Priano Ivan ITA 1355 -44 0.44 1 1 1

4 N 16 2N Carisio Enrico ITA 1544 -233 0.21 0 1 1

0.73 1 1

28 Amadori Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 913 Media: 1647.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 2N Martone Gennaro ITA 1660 -354 0.11 0 0 0

3 B 15 3N Villa Simone ITA 1550 -244 0.2 0 0 0

4 B 7 2N Gatti Matteo ITA 1732 -426 0.08 0 0 0

0.39 0 0
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PARTE 1 (2305105A)
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29 Gialdi Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1579 Media: 1428.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM D 'agostino Maurizio ITA 1768 -490 0.08 0 0 0

2 B 36 NC D 'agostino Leonardo ITA 1097 181 0.74 1 1 1

3 N 37 NC Bianchi Andrea ITA 999 1 1 2

4 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1848 -570 0.08 0 1 2

0.9 1 2

30 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1250 Media: 1523.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cericola Michele Ettore ITA 1692 -428 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 3N Lungu Adriana ITA 1428 -164 0.28 0 0 0

3 B 21 2N De Renzi Giuseppe ITA 1449 -185 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

0.62 0 1

31 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1204 Media: 1246.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1671 -438 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Bianchi Andrea ITA 999 0 0 0

3 B 34 NC Cerina Marcello ITA 1181 52 0.57 1 1 1

4 N 35 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1136 97 0.63 0 1 1

1.28 1 1

32 D 'agostino Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1605 Media: 1479.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ranieri Alberto ITA 1630 -408 0.08 0 0 0

2 N 8 2N Arbrile Giuseppe ITA 1700 1 0 1

3 N 14 2N Delfino Dario ITA 1590 -368 0.1 0 0 1

4 B 37 NC Bianchi Andrea ITA 999 1 0 2

0.18 0 2
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33 Ungureanu Marcela
3N ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1476 Media: 1433.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Miotto Enrico ITA 1601 -411 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Traina Christian VincenzoITA 999 0 0 0

3 N 8 2N Arbrile Giuseppe ITA 1700 1 0 1

4 0 Â½ F 0 1

0.08 0 1

34 Cerina Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 692 Media: 1426.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Delfino Dario ITA 1590 -409 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Taccia Andrea ITA 1457 -276 0.17 0 0 0

3 N 31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 -52 0.43 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

0.68 0 0

35 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 1461 Media: 1460.25 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Villa Simone ITA 1550 -414 0.08 1 1 1

2 B 13 2N Miotto Enrico ITA 1601 -465 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Taccia Andrea ITA 1457 -321 0.13 0 1 1

4 B 31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 -97 0.37 1 2 2

0.66 2 2

36 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1268 Media: 1392.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Carisio Enrico ITA 1544 -447 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 -181 0.26 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 24 NC Priano Ivan ITA 1355 -258 0.18 1 1 1

0.52 1 1
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37 Bianchi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 981 Media: 1303.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 -480 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Carrisi Roberto ITA 1233 -234 0.21 1 1 1

3 B 29 NC Gialdi Fabio ITA 1278 -279 0.16 0 1 1

4 N 32 NC D 'agostino Gabriele ITA 1222 -223 0.22 0 1 1

0.67 1 1

38 Chilom Edgar Andrei
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1361 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Taccia Andrea ITA 1457 -458 0.08 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 17 2N Caffa Mattia ITA 1534 -535 0.08 Â½ 1 2

4 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1671 -672 0.08 0 1 2

0.24 1 2

39 Traina Christian Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1226 Media: 1418.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Campaci Marco ITA 1454 -455 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Ungureanu Marcela ITA 1190 -191 0.25 1 1 1

3 B 18 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1479 -480 0.08 1 2 2

4 N 15 3N Villa Simone ITA 1550 -551 0.08 0 2 2

0.49 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Arbrile Giuseppe ITA 3 0.0 1315 515 1700 1962 M 206427

37 NC Bianchi Andrea ITA 4 1.0 1303 1110 999 1989 M 206428

38 NC Chilom Edgar Andrei ITA 3 1.5 1554 1554 999 2003 M 204635

39 NC Traina Christian VincenzoITA 4 2.0 1418 1418 999 1996 M 169154
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